

9. Orientering om annoncering for lokaludvalgets ordinære møder. (2011-60419)

Forslag om fremtidig annonceringsstrategi i forbindelse med afholdelse af lokaludvalgsmøder.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen til efterretning og træffer beslutning om fremover at annoncere to gange årligt for lokaludvalgets ordinære møder.

Problemstilling

Lokaludvalgets månedlige ordinære møder er åbne for offentligheden, og for at give borgerne i bydelen den bedste mulighed for at følge med i lokaludvalgets virke, arbejdes der løbende med at forbedre kommunikationen om disse møder til borgerne.

En af de måder, lokaludvalget anvender til at kommunikere på, er ved at annoncere i de to lokalaviser, der udkommer i bydelen. Der annonceres i dag hver måned i begge aviser. Vanløse Lokaludvalg har truffet beslutning om at annoncere i begge aviser ud fra en vurdering af, at man derved når bredest ud til borgerne.

Løsning

Det vurderes, at lokaludvalget vil få mere for pengene ved fremover at samle sin annoncering for de ordinære møder i to halvårlige store annoncer i "klip ud og hæng op - format". Det foreslås, at disse annoncer fremover vil komme i aviserne i hhv. januar og august måned. Ud over datoer for ordinære møder vil annoncerne rumme information om alle ansøgningsfrister for puljemidler.

Derudover opfordres tovholdere og andre lokaludvalgsmedlemmer det, i forlængelse af den kommunikationsstrategi lokaludvalget besluttede i december 2010, til at skrive indlæg m.v. om relevante sager på dagsordenen til lokalaviserne i ugen op til et møde. Det er altid muligt at kontakte sekretariatet for rådgivning, assistance m.v. i forhold til indlæg og læserbreve.

Økonomi

Alle udgifter til annoncering af lokaludvalgets ordinære møder afholdes af sekretariatsmidlerne

Annoncering to gange årlige vil fremover koste:

	Halvårlig udgift	Årlig udgift
1/ 2 sides annonce	9.950 kr.	19.900 kr.
1/1 sides annonce	17.435 kr.	34.870 kr.

Nuværende udgift (1/4 side)	32.274 kr.	64.548 kr.
--------------------------------	------------	------------

Videre proces

I fald lokaludvalget godkender indstillingen vil den første annonce i nyt format blive indrykket i august måned, og fremover vil der blive annonceret halvårligt.

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 16.06.2011

Lokaludvalgsmedlem Ib Helge Rasmussen forlod mødet pga. inhabilitet under behandlingen af dagsordenspunktet.

Vanløse Lokaludvalg tog orienteringen til efterretning og traf beslutning om fremover at annoncere to gange årligt for lokaludvalgets ordinære møder. Beslutningen om, hvorvidt det skal være en hel- eller halvsides annonce, træffes af sekretariatet. Annoncerne vil blive bragt i begge aviser hhv. august og januar måned. Lokaludvalget bad sekretariatet om at undersøge de økonomiske konsekvenser af ud over de halvårlige annoncer også at have en månedlig annonce på forsiden af begge aviser.

